ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » января 2020  года                 № 1-нпа
                с. Угут

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Угут от 09.02.2009

№ 12 «Об утверждении Положения о порядке

создания условий для организации досуга

и обеспечения жителей сельского поселения

Угут услугами организаций культуры»

На основании результатов проведения внепланового мониторинга

правоприменения нормативных правовых актов сельского поселения Угут, в целях

приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Угут в

соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

09.02.2009 № 12 «Об утверждении Положения о порядке создания условий для

организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения Угут услугами

организаций культуры» следующие изменения:

1) в приложении к постановлению перед словосочетанием «учреждения

культуры» добавить слово «бюджетные» в нужном склонении, падеже.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут           А.Н. Огородный